3MiHW A0 foAaTKy A0 PiYHOro nnaaHy 3akyniBesnb, WO 3[ilAiCHIOETbLCS
3a fep>XaBHi KOWTK 6e3 NpoBefeHHA npouefyp 3akyniBenb ( LONOPOroBi 3akyniBni Ta
3BIT Npo yKnageHuin gorosip ) Ha 2019 pik.

MpegmeTt
3aKyniB/i 3a
KOLOM
OK 021:2015
(CPY 2008, IoT)

64110000-0
MowToOBI Nocayru

09320000-8

Mapa, rapsya Bofja
Ta noB’sA3aHa
npoaykuis

09132000-3
[Manneo

22410000-7
Mapkn

22410000-7
Mapku

30197630-1
Manip gna apyky

30197630-1
Manip ond apyky

30197630-1
Manip gna gpyky

30199230-1
KoHBepTyn

(HalimeHyBaHHS 3aMOBHUKa, Kof 3a E4PMOY)

MpegmeT 3aKyniBAi
3a
Ha3BO

Kog 4 K 021-2015
(CPY) 64110000-0-
NOLWTOBI NOCAYrM
(mocnyru nowTo-
BOro 3B ’A3KYy MO
nepecuaaHHIo
NnUCcCbMOBOT
KopecnoHgeHuii 3
HaHeCeHUMU
Big6UTKamMn Kniwe
MapKyBanbHMUX
MawlunH)

Kog 4 K 021-2015
(CPY) 09320000-8
Mapa, rapsya soga
Ta NoB ’A3aHa
npoayKLUis
(nocnyrm 3
TennonoctavyaHHS)
Manneo (TanoHM Ha
6eH3nH A-95)

MapKn nowToBI

MapKn nowToBi

Manip A - 4

Manip A - 4

Manip A - 4

MpunagbaHHA
KOHBEpPTIB

Kopg
ICEKB

(Ans
60 gKeT-
HUX
KOLITIB)
2240

*

*-2271

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

OuikyBaHa
BapTiCTb
npegmera
3akynisni
rpH.

153 524,00

87 976,80

100 000,00

50 000,00

100 000,00

100 000,00

18 000,00

100 000,00

17 000,00

Mpoueaypa
3aKkyniBni

BHeceHHS 3MiH
Lo goroesopy

BHeceHHS 3MiH
[0 fjorosopy

Jonoporosa
3aKyniBns

be3 npoBefeHHA
npoueaypu
3akynisni
3BiT npo
yKnageHui
Lorosip
Jonoporosa
3aKynisns

be3 npoBeAeHHA

npouenypu
3akynieni

3BiT npo
YKnageHui
Jorosip

be3 npoBefeHHA

npouenypu
3aKyniBni

Tocnopapcbkuin cyn JibBiBCbKOT 06nacTi, 03499974

OpieHTOB-

HUI
no4yaTok

npoueaypw

3akynisni

CiueHb
2019 poky

CiveHb
2019 poky

KBiTeHb
2019 poky

GepeseHb
2019 poky

KBiTeHb
2019 poky

CiueHb
2019 poky

JToTunia
2019 poky

GepeseHb
2019 poky

KBiTeHb
2019 poky

Mpwu-
MITKWN

(20% Big
porosopy
3a 2018

PiK)

(20% Big

Jorosopy

3a 2018"
PiK)



30234300-1
KomMmnakT-gucku
(CO)

39224000-8
MiTnu, WiTkn Ta
iHWe
rocnofapcbke
npunaaas

39831200-8 MuiiHi
3acobm

30192000-1
OdicHe npunagas.

18410000-6
CneuyianbHuin ogsr.

44421300-0
Ceign.

35821000-5
Mpanopwu.

30230000-0
Komn'toTepHe
o6nagHaHHA.

50750000-7
Mocnyrun 3
TEXHIYHOTO
06CNyroByBaHH#
nigris.
66514100-7
TpaHcnopTHe
CTpaxyBaHHS.
50100000-6
[Mocnyrn 3 peMoH-
TY, TEXHIYHOTO

MpuabaHHsA A

KOMMNaKT-4UCKIB

MocnogapcbKi 4
ToBapu (Mitnu,
WiTKN Ta iHWe
rocnogapcbke
npunagaa ,3Hapagns
3aMKK, KNui, netni,
KpinunbHi getani,
NaHUrm Ta Npyxu-
HW,NoMNieTUNeHOBI
MIlIKK Ta NnakeTu ansa
CMITTS , Bigpa Ans
CMITTH, WTUKOBI
nonatu,
NOAO0BXYBa/bHi
Kabeni,thapbu,n3epka
na,TyaneTHuii nanip,
LWBENHI HUTKW,
nanepoBi PyLWHNKN)
Mutouyi 3acobu,
(oceixyBaui nogiTps,
npoaykuis ans
YULLEHHA Ta
nonipyBaHHs.)
Mpunapaa
KaHLuenapcbKe

Cneyoaar MaHTil

Mpanopwn

3acib
KpuntorpagiyHoro
3axXnUCTy iHDopmayii
«Kntouy
eNeKTPOHHNI
«Anmas 1K»
TexHivHe
06cnyroByBaHHS
nigra

CTpaxyBaHHA
aBTOTpaHCnopTy

PemoHT
aBTOTpaHCNopTy

2210

2210

%

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2240

2240

2240

27 700,00

65 000,00

25 000,00

75 600,00

85 000,00

5 000,00

1 100,00

13 750,00

9 000,00

2 000,00

45 000,00

be3 npoBefeHHA

npouenypu
3aKyniBni

be3 npoBefeHHA

npoueaypu
3akynisni

be3 npoBefeHHA

npouenypu
3akynisni

be3 npoBeaeHHA

npoueaypu
3akynisni

3BiT npo
yKnageHui
forosip

be3 npoBegeHHA

npouenypu
3akynisni

be3 npoBefeHHA
npouenypu
3akynisni

be3 npoBefeHHA
npouenypu
3akynisni

be3 npoBefeHHA

npouenypu
3akynisni

be3 npoBefeHHA
npouenypu
3aKynisni

be3 npoBegeHHA
npouenypu
3aKynisni

JlnneHb
2019 poky

CiveHb
2019 poky

BepeseHb
2019 poky

NwoTnii
2019 poky

YepBeHb
2019 poky
CepneHb
2019 poky
BepeceHb

2019 poky

BepeseHb
2019 poky

CiveHb
2019 poky

BepeceHb
2019 poky

BepeseHb
2019 poky



06CNyroByBaHHA
TpaHCNOPTHUX
3acobiB icynyT-
HbOro 06nafHaHHS
Ta nocnayru.

65500000-8
Mocnyru 3
peecTpauii nokasis
NiYNNbHUKIB.
50300000-8
PeMOHT, TeEXHiYHE
06CcNyroByBaHH#
nepcoHanbHUX
KoMn’toTepi.,
ohicHOro, Teneko-
MYHiKaliliHOro Ta
ayfioBisyanbHOro
obnagHaHHS, a
TaKOX CyMnyTHi
nocnyru.
72400000-4
IHTepHeT-
nocnyru.
72268000-1
nocnyru 3
nocTayaHH#
nporpamMmHoro
3a6e3neyeHHs.

72260000-5
Mocnyru,
nos’sA3aHi 3
nporpaMHuM
3a6e3MeyYeHHAM.
72260000-5
Mocnyrn,
noB’sA3aHi 3
nporpaMHum
3abe3neyeHHAM.
72220000-3
KoHcynbTauiHi
nocnyru 3 NUTaHb
CUCTeM Ta 3
TEXHIYHUX MUTaHb.

72250000-2
Mocnyrn,
noB'si3aHi i3
cuctemamu Ta
NigTPUMKOIO.
72260000-5
Mocnyrn,
nos’si3aHi 3
nporpamHum
3a6€e3MeyYeHHAM.

MoBipka
NiYNNbHUKIB

PeMOHT OprTexHiku

IHTepHeT

Mocnyru 3
iHhopmaTusayii
(npopoBXeHHA il
niyeHsii Ha npaBo
BMKOPUCTAHHSA
KOMM. nporpamu)
Cynposif Ta
06CNYyroByBaHHS
aBToOMaTnU30BaHOTl
cCUcTeEMU
«3apnnata»

Nira 3akoH
(Mocnyrun 3
CYynpoOBOAXEHHSA
nporpamMHoro
3a6e3neyeHHs)
Mocnyrn 3
LeHTpanizoBaHoOro
aAMiHiCTpyBaHHA
MepeXx iHhopM.
pecypciB Ta
TEXHIYHOT
NiIATPUMKWN
CynpoBig
nporpamMHoro
3abesneyeHHs

JliyeHsiHe
nporpamHe
3abe3neyeHHsa

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

5 800,00

4 800,00

7 200,00

8 572,00

17 028,00

139 824,00

151 215,84

101 391,84

33 800,00

bes npoBeAeHHA

npoueaypu
3akynisni

bBes npoBefeHHA

npouenypu
3akynisni

be3 npoBefeHHA

npouenypu
3akynisni

bes npoBefeHHA

npouenypu
3aKynisni

bes npoBefeHHA

npoueaypu
3akynieni

3BiT npo
yKnageHui
[Joroeip

3BiT npo
yKnageHui
forosip

3BiT npo
yKnageHui
Lorosip

be3 npoBeaeHHA

npouenypu
3akynisni

CepneHb
2019 poky

CiueHb
2019 poky

CiueHb
2019 poky

CiueHb
2019 poky

CiueHb
2019 poky

CiveHb
2019 poky

CiveHb
2019 poky

CiueHb
2019 poky

TpaBeHb
2019 poky



50800000-3
Mocnyrun 3 pisHUX
BUAIB PEMOHTY i
TeXHIYHOrO
06CcnyroByBaHHS

50300000-8
PeMOHT, TeEXHiYHE
06CNyroByBaHHS
nepcoHa JibHUX
Komn’toTepis,
ofpicHOro, Teneko-
MYHiKaLiiHOro Ta
50310000-1
TeXHiuHe
06CcnyroByBaHHs i
pemMoHT
KOMitoBanbHO-
PO3MHOXYBanbHOT
TEXHIKW.
64200000-8
TenekomyHikawiii-
Hi nocnyru.
50610000-4
Mocnyru 3
PEMOHTY |
TEXHIYHOTO
06CNyroByBaHH#
3aXUCHOro
obnagHaHHA.
79711000-1
nocnyru 3
MOHITOPUHTY
CUTHanis TPpMBOIHK,
WO HaaXO0A4ATb 3
npucTpois
OXOPOHHOT
cucTeMMU.
64120000-3
Kyp'epcbKi
nocnayru.

50330000-7
Mocnyru 3
TEXHIYHOTO
o6cnyrosyBaHHA
TeNleKOMYHiKaLin-
HOro o6nagHaHHS

50800000-3
Mocnyrun 3 pisHnx
BUAIB PEMOHTY |
TEXHIYHOIO
06CNyroByBaHH#

TexHiuHe
06cnyroByBaHHS
MapKyBasbHOT
MalNHKN

[iarHocTuka maiiHa
Ha CMUCaHHSA
(TexHikn)
ayfioBi3yanbHOro
obnafgHaHHA, aTa-
KOX cynyT. mocnyru.

3anpaBka
KapTpuaxis

TeneKoMyHiKaLiliHi
nocnyru

Mocnyru 3
nepesapsagkmu
BOrHEracHUKIB

[Mocnyru cuctemu
OXOPOHHOT Ta
MOXXeXXHoT
curHanisayii

IHWi nowToBI
nocnyru

Mocnyru 3
MOTOYHOTO PEMOHTY
BHYTPIWHbLOIO
TeneOHHOro
KOHLeHTpaTopa
TenegoOHHOT cTaHuil
3aMOBHMKA.

Mocnyra no 3amiHi
aKymynaTopHoT
6atapei 12B17Ar
CUCTEMMWN OXOPOHHOT
cUrHanisauiiy
NPUMILLEHHI
MocnogapcbKoro
cyay J1bBiBCbKOT
o6nacTi 3a agpecoto
: Mm.JIbBiB, By/.
JinyakiBscbka, 128

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

4 800,00

6 000,00

120 000,00

54 000,00

3 000,00

26 200,00

3 000,00

43 525,00

1512,00

bes3 npoBefeHHA

npouenypu
3aKynisni

be3 npoBeAeHHA

npouenypu
3aKyniBni

Jonoporosa
3aKyniBns

3BiT npo
yKnageHui
fLorosip

be3 npoBefeHHA

npoueaypu
3akynisni

be3 npoBegeHHA

npouenypu
3akynisni

be3 npoBegeHHA
npouenypu
3aKynieni

bes npoBefeHHA

npouenypu
3akynisni

Be3 npoBepgeHHsA

npouenypu
3akynisni

CiveHb
2019 poky

CepneHb
2019 poky

CiueHb
2019 poky

CiveHb
2019 poky

CepneHb
2019 poky

CiyeHb
2019 poky

CiveHb
2019 poky

oTui
2019 poky

GepeseHb
2019 poky



45310000-3
ENeKTpOMOHTaXHi
po6oTn

71319000-7
EKkcnepTHi
nocnyru

98300000-6
Mocnyrwn pisHi

79997000-9
Mocnyrmn 3
opraHisayii
BiApSALKEHD.

50800000-3
Mocnyrn 3 pisHux
BUAIB PEMOHTY i
TEXHIYHOTO
06CNyroByBaHHSA
65110000-7
Po3nogin sogu.

65300000-6
Po3nogain
eNleKTpuYHoT
eHeprii

90512000-9-
Mocnyru 3
nepeBe3eHHA
CMITTA.

80570000-0
Mocnyrum 3 npode-
CilHOT NigroToBKM
y chepi nigsm-
WeHHAKBanigikayii

80570000-0
Mocnyru 3 npode-
CiiHOT NigroToBKM
y chepi nigsu-
WeHHAKBaniikayii

71500000-3
Mocnyrn,

MOTOUYHUIA PEMOHT
eneKTpuyHoi
Mepexi B
NPUMILLEHHI
MocnofapcbKoro
cyay NbBiBCbKOT
obnacTi no
ByNn.JInyakiBcbKiii,
128y m.J1bBOBI 3
BUKOPUCTaHHAM
nacuvBHOro
obnagHaHHA.

EkcnepTHa
rpowoBa ouiHKa
3eMeNIbHOT AiNAHKMN

IHWi rocnogapcbKi
nocnyru

BigpsagxeHHs B
MexXax Y KpaiHu

MOTOYHMIA pPEMOHT
CUTEMWN BeHTUAALIT
Ta
KOHAHLIOHYBaHHSA

Mocnyrn
BOJOMNOCTa4YaHHSA Ta
BOLOBiABeLEHHS

Mocnyrmn 3
KomneHcawii
nepeTikaHb
peaKTUBHOT
eNeKTPUYHOT
eHeprii

Mocnyrun 3
BMBE3EHHSA
nobyToBUX BigXxofiB

MigBULWEHHS
kBanidikawii
npauiBHUKIB cyqy

MigBULLEHHS
KBanigikawyii
npawiBHUKIB cyay

ABTOpPCbKMUIA
Harnag no

2240

2240

2240

2250

2240

2272

2273

2275

2282

2282

3132

143 165,25

1523,00

2 002,00

83 400,00

3 525,00

18 100,00

800,00

20 000,00

5 000,00

5200,00

4 638,52

3BiT npo
yKnageHui
LOroBip

be3 npoBefeHHA
npoueaypu
3aKynisni

bes npoBefeHHA

npouenypu
3akynisni

be3 npoBefeHHA

npouenypu
3akynisni

be3 npoBefeHHA

npoueaypu
3akynisni

be3 npoBegeHHA

npouenypu
3aKynisni

be3 npoBefeHHA

npouenypu
3akynisni

be3 npoBefeHHA

npouenypu
3akynisni

be3 npoBeaeHHA

npouenypu
3akynisni

be3 npoBegeHHs

npoueaypu
3akynisni

be3 npoBegeHHA
npouenypu

BepeseHb
2019 poky

KBiTeHb
2019 poky

TpaBeHb
2019 poky

CiveHb
2019 poky

YepBeHb
2019 poky

CiueHb
2019 poky

CiueHb
2019 poky

CiueHb
2019 poky

BepeseHb
2019 poky

KBiTeHb

2019 poky

JoTuin
2019 poky



noB’A3aHi 3
6yAiBHULTBOM

71500000-3
Mocnyrn,
nos’si3aHi 3

6yLiBHMLTBOM

KaniTanbHOMY
PEMOHTY
NPUMILLEHHS.
TexHarnag no
KanitabHOMY
PEMOHTY
NPUMILLEHHS

3132

10 123,08

3akynisni

be3 npoBeAeHHA
npouenypwu
3akynisni

NwoTnii
2019 poky



